%

ORIGINALE
COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.jt
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTACOMUNALE . .

Defiberazione N. 80 i ’

Del 31.10.2008 1

Approvazione progetto esecutivo lavori di pubblica illuminazione nelle zone rurali

con lampioni fotovoltaici

I’anno Duemilaotto il giomo trentuno del mese Ottobre alle ore 12,20 nella

sede dell’adunanza del Comune suddetto |
Previa osservanza dalla formalitd prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi

convocati a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:
e PRESENTI _  _ASSENTL
Caronna Maurizio X ‘
Di Stasi Giovanni . K
Etb etta Antonio X i
Trotta Angelo. [ S ——

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Pal*técipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso

che la Giunta Regionale con deliberg n° 578 del 4/4/2007 ha assegnato a questo
comune finanziamenti ai sensi delle leggi regionali 51778, 8/2004 ¢ 1/2007 per
Pannualita 2007,

che si intende estendere I'luminazione pubblica nelle zone rurali dej paese con
utilizzo esclusivo di lampioni fotovoltaici;

che il responsabile dell'ares tecnica ing. Daniele Gnazzo ha rimesso il progetto
esecutivo per i lavori di pubblica illuminazione nelle zone rurali con lampioni
fotovoltaici per I'tmporto complessivo di € 250.000,00;

opportunita di approvarlo e visto il parere tecnico favorevole espresso aj
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 da] responsabile dell’area tecnica ing.
Daniele Gnazzo;

con Votazioﬁe unanime
DELIBERA

che Ia premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente deliberato, che qui si
intende integralmente approvato;




rurali con lampioni fotovoltaici che presenta il seguente quadro economico:

per lavori a misura € 199.984,86
per oneri di sicurezza - € 5.856,30
IVA sui lavori 10% € 20.584,11
spese tecniche di generali € 19.584,11
I'VA su spese tecniche | € 391682
Arrotondamenti : € 73,80
Totale progetto € 250.000,00

di dare atto che ["opera verra finanziata con 1 fondi delle leggi regionali 51/78, 8/2004

- e 1/2007, annualita 2007,

si attesta che non sussistono le condizioni e/o necessita per la realizzazione di opere
intercomunali e pertanto tutte le risorse assegnate possono essere utilizzate per opere

pubbliche ed investimenti comunali.
Con successiva ed unanime votazione
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

Dr, Sergio Gargiulo (;\/Ia ﬁ’# g) a’i‘fonna

%SEGRE??ERI% NUNALE

S".J‘ '='1 f

Il sottoscritto Segretario Comunale; visti éil 'attlgé’fﬁfﬁcw
ATTESTA

che la presente deliberazione: .

P8 NGV Jo0st
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art. 124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000; '

E’ stata comunicata con lettera n. in data al
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
fino aj

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




COMUNE DI FELITTO
PROVINCIA DI SA

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale

. OGGETTO: Approvazione progetto esecutivo lavori di pubblica illuminazione nelle
" zone rurali con lampioni fotovoltaici

Pareri ex art.49 D.Lgs 18.08.2000 n.267

IL Responsabile del servizio. ?‘
esprime parere tecnico favorevole fo )Q ’
o f QadA U \

1L res'poln'é'é;bﬂe del servizio /

Finanziario -
Esprime rarere contabile favorevole e

Caronna Maurizio
Di Stasi Giovanni
Sabetta Antonio
Trotta Angelo

Deliberazione adottata nella seduta del 34 / A4 /{;“t ¢% alleore |2 %o

IL Segretario Comunale

Dr.iSergio Gargiulo
o ar o
AT

AL
pys

ot /" ;: i
e 'w&,euffwx:\,,»




